
 

 

Zarządzenie Nr 64/2014 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego                    

na wolne stanowisko pracy nauczyciela grupy przedszkolnej prowadzonej w ramach projektu              

„Przedszkole z marzeń” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.    

poz. 594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wolne 

stanowisko pracy nauczyciela grupy przedszkolnej prowadzonej w ramach projektu „Przedszkole z marzeń” 

w składzie: 

1. Renata Koziara – przedstawiciel Urzędu Gminy w Wodzisławiu – Przewodniczący  

2. Bożena Dziubińska – przedstawiciel Urzędu Gminy w Wodzisławiu - Członek 

3. Monika Skalmierska – koordynator projektu „Przedszkole z marzeń” - Członek 

4. Barbara Kałka – Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Wodzisławiu - Członek 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia postępowania rekrutacyjnego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


